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Kasvun ja oppimisen lautakunta 
 
1 
hyväksyy suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman 
kuntakohtaiset osat liitteen mukaisesti 
 
2 
päättää, että Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelma 
otetaan käyttöön 1.8.2025,  
 
3 
oikeuttaa suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön tekemään 
vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia Espoon suomenkielisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman kuntakohtaisiin osiin. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus Opetushallitus on täsmentänyt opetussuunnitelmien perusteita ja 
määräyksiä 13.2.2025 perustuen perusopetuslain muutoksiin. 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-533-2025) mukaan esiopetuksen 
paikallinen opetussuunnitelma tulee tarkistaa ja ottaa käyttöön viimeistään 
1.8.2025.  

 
Opetushallitus on 13.2.2025 päättänyt muutoksista Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin: 

 Luku 1 Opetussuunnitelman perusteet ja paikallinen 
opetussuunnitelma  

 Luku 2 Esiopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet  
 Luku 3 Esiopetuksen toimintakulttuuri (luvun nimi päivitetty)  
 Luku 4 Esiopetuksen toteuttamisen periaatteet  
 Luku 5 Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuki (luvun nimi 

päivitetty)  
 Luku 6 Opiskeluhuolto  
 Luku 7 Erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatusopilliseen 

järjestelmään perustuva esiopetus 



 
Opetushallituksen määräyksen mukaisten muutosten lisäksi Espoon 
suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmaan on päivitetty 
kuntalinjausten ajantasaistamista vaatimat kohdat lukuihin 1–5. Valmis 
esiopetuksen opetussuunnitelmakokonaisuus sisältää esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet ja kuntakohtaisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman. Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2025.  

 
Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman 
valmistelu 

 
Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmassa on huomioitu 
Opetushallituksen 13.2.2025 antaman määräyksen mukaiset muutokset. 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita on muutettu koskien 
oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukea. Luku 5 on päivittynyt 
kokonaan perusopetuslain tuen uudistuksen myötä. Perusteissa linjataan, 
että luku 5 lisätään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan ja 
opetussuunnitelmaa täydennetään Opetushallituksen antamien 
paikallisesti täsmennettävien asioiden osalta. Lukuihin 1–4 ja 6–7 on tehty 
muutoksia tarvittavin osin.  

 
Paikallisia tarkennuksia ja tekstimuutoksia on tehty Espoon 
suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman lukuihin 1–5. Luvuissa 
6–7 ei ole paikallisia kirjauksia, joten niitä ei ole päivitetty tässä 
yhteydessä. Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman 
päivityksessä on huomioitu asiakirjan yhtenäisyys Espoon 
varhaiskasvatussuunnitelman 2022 kanssa. 

  
Kuntakohtaisen esiopetuksen opetussuunnitelman päivitystyöhön on ollut 
tänä keväänä aikaa noin kaksi kuukautta Opetushallituksen julkaistua 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet ja muutosmääräyksen 
13.2.2025. Opetussuunnitelman päivitystyössä on huomioitu 5–6 -
vuotiaiden lasten ja heidän huoltajiensa osallisuus kasvun ja oppimisen 
toimialan yhteisen Webropol-kyselyn muodossa helmi-maaliskuussa. 
Huoltajilta ja lapsilta saatuja vastauksia on hyödynnetty esiopetuksen 
opetussuunnitelman päivitystyössä ja niitä hyödynnetään myös 
opetussuunnitelman toimeenpanossa ensi lukuvuonna. Lasten ja 
huoltajien osallistuminen opetussuunnitelmatyöhön jatkuu erityisesti 
yksikkö- ja ryhmäkohtaisen opetussuunnitelmatyön yhteydessä. 

 
Esiopetuksen henkilöstöllä, yksikköjohtajilla ja yhteistyökumppaneilla on 
ollut mahdollisuus osallistua keväällä tilaisuuksiin, joissa on tutustuttu 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin, ja heille suunnatun kyselyn 
kautta on myös voinut vaikuttaa kuntakohtaisiin opetussuunnitelman 
kirjauksiin. Henkilöstön näkemyksiä on hyödynnetty opetussuunnitelman 
päivitystyössä ja niitä hyödynnetään myös opetussuunnitelman 
toimeenpanossa ensi lukuvuonna. 

 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden sekä huoltajien, lasten ja 
henkilöstön näkemysten pohjalta paikallisen opetussuunnitelman tekstin 
päivitystyötä on tehty suomenkielisen varhaiskasvatuksen hallinnossa 
asiantuntijatyönä. Luonnosvaiheen tekstiä ovat voineet kommentoida 
Espoon suomenkielinen perusopetus, ruotsinkieliset sivistyspalvelut sekä 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue. Linjauksista on keskusteltu myös 
pääkaupunkiseudun kuntien kanssa. 

 



Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelma on rakennettu 
siten, että samassa asiakirjassa ovat näkyvillä sekä valtakunnalliset 
opetussuunnitelman perusteet että kuntalinjaukset. Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden teksti näkyy asiakirjassa mustalla tekstillä 
ja Espoon kuntalinjaukset sinisellä tekstillä. Kasvun ja oppimisen 
lautakunnan hyväksyttäviksi esitetään asiakirjassa sinisellä tekstillä olevat 
Espoon kuntalinjaukset. 
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